
Uchwała nr LV/615/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 17 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy VII na 2014 r. 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Środki finansowe w kwocie 4 720 zł pozostałe po rozstrzygnięciu otwartego konkursu 

ofert na zadania z zakresu „ratownictwo i ochrona ludności - wsparcie funkcjonowania 

ratownictwa medycznego na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec” przeznacza się na nowe 

zadanie: 

 Montaż bariery wzdłuż chodnika przy ul. Senatorskiej, po stronie Placu na Stawach, od 

skrzyżowania z ul. Komorowskiego do skrzyżowania z ul. Kraszewskiego (realizator 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu).  

 

§ 2. 

Środki finansowe w kwocie 4 000 zł, pozostałe po rezygnacji z zadania pn.: „Program 

profilaktyczny dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu dzielnicy – alergia na środowiskowe 

alergeny naturalne i chemiczne”, przeznacza się na nowe zadanie: 

 Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 - zakup krzeseł (realizator BSP nr 1).  

 

§ 3. 

Środki pozostałe na zadaniu „Komunikacja z mieszkańcami” w łącznej kwocie 

2520 zł (w tym: 1620 zł zapisane na § 4300, 900 zł zapisane na § 4170), przeznacza się na 

następujące zadania: 

 Klub Kultury „Przegorzały” – zakup rolet dla filii klubu w Bielanach – 520 zł (realizator 

Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”), 

 Organizacja imprez kulturalnych na terenie Dzielnicy VII – współfinansowanie zadania 

powierzonego „lokalne wydarzenia kulturalne” – 2 000 zł (realizator Centrum Kultury 

„Dworek Białoprądnicki”).  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 



 


